PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
     27.03. 2019                              с. Анучино                                        № 406
	Об утверждении плана работы Думы Анучинского муниципального района на 2-й квартал  2019 года.

Руководствуясь Уставом Анучинского муниципального района, Регламентом Думы Анучинского муниципального района,     Дума    района

      Р Е Ш И Л А :

           1.Утвердить план работы Думы Анучинского муниципального   района на 2-й квартал 2019 года (прилагается).
          2.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                      Г.П. Тишина